
 

 

UCHWAŁA NR XXII/163/2025 

RADY MIEJSKIEJ BYSTRZYCY KŁODZKIEJ 

z dnia 22 lipca 2025 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego w przedszkolach 

publicznych i oddziałach przedszkolnych prowadzonych przez Gminę Bystrzyca Kłodzka 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465 ze zm.) oraz art. 52 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań 

oświatowych (Dz. U. z 2025 r. poz. 439) – Rada Miejska Bystrzycy Kłodzkiej uchwala, co następuje: 

§ 1. Publiczne przedszkole i oddział przedszkolny w publicznej szkole podstawowej prowadzone przez 

Gminę Bystrzyca Kłodzka zapewnia bezpłatne nauczanie, wychowanie i opiekę w wymiarze 5 godzin dziennie. 

§ 2. Korzystanie z nauczania, wychowania i opieki przez dziecko objęte wychowaniem przedszkolnym  

do końca roku szkolnego w roku kalendarzowym, w którym kończy 6 lat, poza czasem, o którym mowa w § 1, 

jest odpłatne. 

§ 3. 1. Wysokość opłaty za korzystanie z wychowania przedszkolnego poza czasem ustalonym w § 1 

wynosi 1,44 zł za każdą rozpoczętą godzinę faktycznego pobytu dziecka w przedszkolu. 

2. Opłata, o której mowa w ust. 1 podlega waloryzacji na zasadach określonych przepisami ustawy  

o finansowaniu zadań oświatowych. 

§ 4. Obniża się opłatę, o której mowa w § 3 o 50% dla drugiego i każdego następnego dziecka 

pochodzącego z tej samej rodziny. 

§ 5. Opłata, o której mowa w § 3 nie obejmuje kosztów wyżywienia dziecka w publicznym przedszkolu 

i oddziale przedszkolnym w publicznej szkole podstawowej. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bystrzycy Kłodzkiej. 

§ 7. Traci moc uchwała nr XVIII/163/2019 Rady Miejskiej Bystrzycy Kłodzkiej z dnia 20 grudnia 2019 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego w przedszkolach 

publicznych i oddziałach przedszkolnych prowadzonych przez Gminę Bystrzyca Kłodzka. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2025 r. 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Piotr Budnik 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 25 lipca 2025 r.

Poz. 3423


		2025-07-25T09:49:19+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




